"contracte menor de estudi d'alternatives per a l'aprofitament d'aigües subterrànies per al reg de parcs i 
jardins al parc de Vallparadís, Terrassa". 

En la part expositiva (antecedents) d'aquesta resolució, concretament en la taula de les ofertes rebudes, es 
va fer constar, per una defectuosa transcripció numèrica, la xifra de 14.900 € (catorze mil nou-cents euros) 
per a l'oferta d'AQUATEC SOLUCIONES MEDIOAMBIENTALES SA.  

No obstant això, la quantitat correcta i que constava en la documentació prèvia del contracte i en la part 
dispositiva de la resolució era de 14.500 € (catorze mil cinc-cents euros). 

L'error es troba exclusivament en els antecedents de la resolució, i no en la seva part dispositiva, la qual 
reflecteix la voluntat real de Terrassa Cicle de l'Aigua, EPEL. L'error no afecta la validesa de l'adjudicació ni el 
principi d'igualtat.

[...]

el “contracte menor de estudi d'alternatives per a l'aprofitament d'aigües subterrànies per al reg de parcs i 
jardins al parc de Vallparadís, Terrassa”. 

SEGON. En conseqüència, on en els antecedents de la citada resolució, en la taula d'ofertes, es feia constar 
la xifra de 14.900 € (catorze mil nou-cents euros) per a l'oferta d'AQUATEC SOLUCIONES MEDIOAMBIENTALES 
SA, HA DE DIR I FER CONSTAR la quantitat de 14.500 € (catorze mil cinc-cents euros). 

TERCER. NOTIFICAR la present resolució de rectificació a l'adjudicatari del contracte i a qualsevol altre 
interessat que pogués veure's afectat. 

QUART. PUBLICAR la present resolució de rectificació, si s'escau, en els mateixos mitjans i formes en què es